
DRŽAVNI ARHIV U ŠIBENIKU
Velimira Škorpika 5 (p.p.137)
22000 Šibenik
Tel/fax: 022/312-514
e-mail: dasi@dasi.hr
om: 97880836355

KLASA:407 -02/15-01 lO 1
URBROJ: 2182/1-47-01-15-1
Šibenik, 27. veljače 2015.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90111, 83/13, 143/13 -
pročišćeni tekst, 13115) (u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 27. Statuta Državnog arhiva u Šibeniku
(u daljnjem tekstu: Arhiv), ravnateljica Arhiva donosi

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU

Članak 1.
Ovim Planom nabave utvrđuje se popis nabava roba, usluga i radova koje će u 2015. godini provesti
Arhiv kao naručitelj.

Članak 2.
Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona za nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti nabave
do 200.000,00 kuna (bez PDV-a) neće se provoditi postupci javne nabave.
U 2015. godini nabavljati će se sljedeća usluge, roba i radovi procijenjene vrijednosti jednake ili veće
od 20.000,00 kn, a manje od 200.000,00 kuna (bez PDV-a).

Predmet Ev. Procijenjena Procijenjena Vrsta Ugovor / Planirani Planirano
nabave broj vrijednost vrijednost postupka okvirni početak trajanje

nabave nabave nabave javne sporazum postupka ugovora ili
(bez PDV-a) (s PDV-om) nabave okvirnog

sporazuma

Zamjena stolarije 40.000,00 50.000,00 B-N

Sanacija krova 32.000,00 40.000,00 B-N

Nabava računalne 24.000,00 30.000,00 B-N
opreme

Arhivski materijal 20.000,00 25.000,00 B-N
za zaštitu gradiva

Uredski materijal 32.000,00 40.000,00 B.N
Usluge grafičkog
oblikovanja 32.000,00 40.000,00 B-N
Usluge tiska 40.000,00 50.000,00 B-N

Energija 28.000,00 35.000,00 B-N



Knjigovodstvene i
računovodstvene 40.000,00 50.000,00 B-N
usluge
Intelektualne
usluge -
Arhivističko 50.000,00 - B-N
sređivanje i
obrada
Restauracija
gradiva 40.000,00 50.000,00 B-N

Članak 3.
Ovaj Plan nabave za 2015. godinu objavljuje se na mrežnim stranicama Državnog arhiva u Šibeniku.

Članak 4.
Plan nabave za 2015. godinu stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se u poslovnu 2015.
godinu.

Dostaviti:
1. Računovodstveni ured .Vlahov", Matije Gupca 97,22000 Šibenik
2. Pismohrana DAŠI, ovdje


